"( בגין חשבוניות אשר לטענת המשיב הוציא המערער החוק " או " חוק מע"מ)להלן: " 1975-התשל"ו

. כפל 08/2017 - 08/2015שלא כדין בשמה של המערערת. התקופה בה הוצאו החשבוניות היא בין

₪. 16,356,202המס מסתכם לסך

כי למערער אף הוצאה שומת תשומות ביחס לשנת ובהקשר של מסכת 2015להשלמת התמונה יצוין

עובדתית דומה, וכן נפסלו ספריו לשנה זו. כנגד החלטות אלה של המשיב הגיש המערער ערעורים אחרים

.